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PL TOT NAAM
1 35.00 VAN RIET EMIEL
2 VASTENAVONDT JAN
3 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
4 95.25 LIMBOURG CHARLES
5 BAUDEWI NS STIUN
6 LUPPENS EDDY
7 15.00 LIMBOURG CHARLES
8 15.00 LIMBOURG ERIC
9  2.00 DE VELDER EDDY
10 2.00 DE VELDER EDDY
11 15.00 LIMBOURG ERIC
12 15.00 LIMBOURG ERIC
13 2.00 DE VELDER EDDY
14 L IMBOURG ERIC
15 15.00 LIMBOURG CHARLES
16 L IMBOURG CHARLES
17 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
18 4.50 VAN ASBROECK FRANKIE
19 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
20 HOK CLAESSENS
21 L IMBOURG CHARLES
22 6.50 LIEVENS JOHAN
23 4.50 CAUDRON SYLVAIN
24 LEEMANS RAYMOND
25 VASTENAVONDT JAN
26 4.50 CAUDRON SYLVAIN
27 4.50 CAUDRON SYLVAIN
28 L IMBOURG ERIC
29 48.50 VAN DEN EYNDE LOUIS
30 L IMBOURG CHARLES
31 19.00 LIMBOURG ERIC
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D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF

21-04-25 * Los
* Basis: 180000

* (C)2025w Data Technology Deerli jk
* 17 Deelnemers
* KLACHTEN TOT DONDERDAG

BOM POEL 1°AF

178383 BE2006781-24
168497 BE2005876-24
175344 BE2030075-24
179411 BE2045421-21
165756 BE2031399-24
174849 BE2013585-24
2 BE2021727-22
177214 BE2102026-23
181357 BE2016255-24
2 BE2107806-23
2 BE2102104-23
3 BE2004808-24
3 BE2017238-24
4 BE2004776-24
3 BE2045444-21
4 BE2095101-23
2 BE2065137-23
182223 BE2103729-23
3 BE2030067-24
182067 BE2091488-23
5 BE2008023-24
180325 BE4107339-23
179218 BE2022106-22
172856 BE2035076-24
2 BE2005883-24
2 BE2008360-24
3 BE2016207-24
5 BE2102168-23
4 BE2065234-23
6 BE2008031-24
6 BE2102040-23
7 BE2004831-24

10.29150 1495.8742 2
10.23040 1490.2447 0
10.27400 1490.1756 2
10.30577 1483.2054 7
10.21460 1483.0540 0
10.28100 1479.6812 0
10.31277 1477.0998 2
10.30030 1476.1683 2
10.32540 1475.6469 0
10.33450 1465.5111 0
10.31130 1461.9607 2
10.31480 1454.9589 2
10.34400 1454.7353 0
10.31500 1454.5609 0
10.33467 1449.4540 2
10.34117 1444.5912 0
10.31370 1441.7761 2
10.36261 1441.2386 1
10.31430 1440.5915 2
10.37420 1425.7400 0
10.35597 1423.9533 0
10.36560 1420.6276 1
10.36140 1419.7359 1
10.32027 1416.3300 0
10.29500 1406.0946 0
10.37370 1404.3463 1
10.37390 1403.9796 1
10.36180 1403.1196 0
10.35250 1398.0917 7
10.38457 1393.3572 0
10.37130 1393.0093 7
10.37360 1388.8245 0
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* DE NACHTKL IEVERS * NOYON 21-04-25 * Los : 08.30 5:0004 *
* OPWIJK * 282 QU+JA * Basis: 180000 P. 27
BTN GEEENTE AD IDAFSTAND RING R JUIST SIELEIDN MIEZ IME AS2 OS2 RAKE S/4  KRTSINT  BONS BOMPOEL I'F 24 26A A 4A FRNT
93 BADENNSSTIN  SORPOM 7 6 2BEINIGN22 10.08300 1IN0 - - - - - o ...

34 2.00 VAN LEMBERGEN MARIA  MERCHTEM 6 4 179181 BE2006647-24 10.39210 1385.2416 0 -
35 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 12 7 5 BE2065236-23 10.36370 1384.8414 2 500 1000 - - - - - - S T R

36 4.50 LEEMANS RAYMOND RELEGEM- 7 1 2 BE2066296-23 10.34517 1384.3800 1 250 200 - - - - - - S
37 15.00 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 24 2 2 BE6089537-22 10.41461 1382.9043 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
38 CALLEBAUT FRANCOIS MELDERT 31 23 173370 BE4017810-22 10.35230 1382.7197 0 - - - - - - - - S L T T R
39 CALLEBAUT FRANCOIS MELDERT 31 19 2 BE4017807-22 10.35480 1378.1399 0 - - - - - - - - S L T T R
40  6.50 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 26 7 2 BE4035211-22 10.40510 1378.1047 1 250 400 - - - - - - S
41 4.50 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 14 2 4 BE2022136-22 10.40110 1376.6586 1 250 200 - - - - - - S L T T R
42 2.00 DE VELDER EDDY WOLVERTE 14 7 4 BE2016203-24 10.42220 1370.1108 0 - 200 - - - - - - S L T T R
43 7.00 DE VELDER EDDY WOLVERTE 14 1 5 BE2033819-21 10.42260 1369.4211 0 - 200 - - - - - - - - =50 - - - - -
44 15.00 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 50 10 8 BE2025802-21 10.40270 1358.4822 2 500 1000 - - - - - - S
45 L IMBOURG ERIC BRUSSEGE 50 23 9 BE2102083-23 10.40290 1358.1351 0 - - - - - - - - S T R
46 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 50 37 10 BE2004707-24 10.40370 1356.7488 0 - - - - - - - - S
47 4.50 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 24 5 3 BE2006816-24 10.44251 1355.6410 1 250 200 - - - - - - S L T T R
48 2.00 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 26 20 3 BE4107337-23 10.43240 1351.7616 0 - 200 - - - - - - S
49 20.00 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 26 1 4 BE4035204-22 10.43250 1351.5928 2 500 1000 - - - - - - - - =50 - - - - -
49 2.00 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 26 17 5 BE4035207-22 10.43250 1351.5928 0 - 200 - - - - - - S
51 HOK CLAESSENS WOLVERTE 30 13 2 BE2017024-24 10.45270 1344.1639 0 - - - - - - - - S L T T R
52 15.00 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 9 2 2 BE2014129-24 10.42510 1342.7399 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
53 15.00 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 26 3 6 BE4035230-22 10.44200 1342.3697 2 500 1000 - - - - - - S
5 2.00 DE VELDER EDDY WOLVERTE 14 12 6 BE2008382-24 10.46210 1330.0843 0 - 200 - - - - - - S L T T R
55 2.00 DE VELDER EDDY WOLVERTE 14 6 7 BE2017236-24 10.46230 1329.7593 0 - 200 - - - - - - S L T T R
56 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 12 2 6 BE2030057-24 10.41580 1328.6992 2 500 1000 - - - - - - S
57 CALLEBAUT FRANCOIS MELDERT 31 20 3 BE4182206-23 10.40320 1328.1665 0 - - - - - - - S L T T R

58 4.50 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 24 6 4 BE4005929-21 10.47501 1322.0372 1 250 200 - - - - - - S L T T R
59 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 12 6 7 BE2030039-24 10.43010 1318.2108 2 500 1000 - - - - - - S
59 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 12 12 8 BE2030038-24 10.43010 1318.2108 2 500 1000 - - - - - - S

61 2.00 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 26 26 7 BE4010453-24 10.46550 1317.0420 0 - 200 - - - - - - S
62 4.50 LEEMANS RAYMOND RELEGEM- 7 4 3 BE2066299-23 10.41187 1316.3796 1 250 200 - - - - - - S
63  20.00 VASTENAVONDT JAN ESSENE 16 1 3 BE2092943-22 10.38380 1309.9015 2 500 1000 - - - - - - - - =50 - - - - -
64 HOK CLAESSENS WOLVERTE 30 29 3 BE2108128-23 10.49070 1308.7361 0 - - - - - - - - S L T T R
65  6.50 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 26 13 8 BE4010414-24 10.47480 1308.5994 1 250 400 - - - - - - S
66  15.00 LIMBOURG CHARLES MERCHTEM 22 2 7 BE2021728-22 10.47317 1304.5385 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
67 15.00 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 26 4 9 BE4107304-23 10.48470 1299.3275 2 500 1000 - - - - - - S
68 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 50 28 11 BE4164876-22 10.47000 1293.5328 0 - - - - - - - - S
69  2.00 DE VELDER EDDY WOLVERTE 14 4 8 BE2107850-23 10.50300 1290.7972 0 - 200 - - - - - - S L T T R
70 2.00 VAN LEMBERGEN MARIA ~ MERCHTEM 6 2 2 BE2006653-24 10.49360 1283.5315 0 - 200 - - - - - - S L T T R
71 2.00 VAN LEMBERGEN MARIA  MERCHTEM 6 1 3 BE2006641-24 10.49460 1282.0010 0 - 200 - - - - - - S L T T R
12 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 50 46 12 BE2004877-24 10.48240 1280.4480 0 - - - - - - - - S L T T R

73 HOK CLAESSENS WOLVERTE 30 21 4 BE2115329-22 10.52180 1279.4589 0 - - - - - - - - S



* DE NACHTKL IEVERS * NOYON 21-04-25 * Los : 08.30 S:0004 *

* OPWIJK * 282 OU+JA * Basis: 180000 P 3°

L TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING  JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT ~ BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT
74 LUPPENS EDDY MOLLEM 7 7 2 BE2013595-24 10.46410 1279.2269 0 - - - - - - - - - -
75 CALLEBAUT FRANCOIS  MELDERT 31 30 4 BE4182220-23 10.46030 1274.3109 0 - - - - - - .- - e e e oo
76 6.50 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 26 16 10 BE4035213-22 10.52150 1267.6626 1 250 400 - - - - .- - e e e oo
77 4.50 VAN ASBROECK FRANKIE  MALDEREN 24 7 5 BE6020968-21 10.53451 1267.6236 1 250 200 - - - - .- - e e e oo
77 4.50 VAN ASBROECK FRANKIE  MALDEREN 24 14 6 BE2103712-23 10.53451 1267.6236 1 250 200 - - - - - - - e e e oo
79 DE GREVELEER BART ~ MERCHTEM 6 1 179391 BE2080254-20 10.51450 1265.5450 0 - - - - - - .- - e e e oo
80 CALLEBAUT FRANCOIS  MELDERT 31 26 5 BE4137942-22 10.47530 1257.36730 - - - - - - - - - e e e oo
81 L IMBOURG ERIC BRUSSEGE 50 45 13 BE2072092-20 10.51020 1256.538 0 - - - - - - .- - e e e oo
82 CALLEBAUT FRANCOIS  MELDERT 31 27 6 BE4182256-23 10.48020 1256.00100 - - - - - - .- - e e e oo
83 15.00 LIMBOURG CHARLES MERCHTEM 22 5 8 BE2021744-22 10.53057 1253.7894 2 500 1000 - - - - .- - e e e oo
84 LUPPENS EDDY MOLLEM 7 1 3 BE2009226-21 10.50080 1247.73310 - - - - - - .- - e e e oo
85  2.00 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 26 22 11 BE4010421-24 10.54480 1245.3384 0 - 200 - - - - .- - e e e oo
86  6.50 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 26 6 12 BE4010443-24 10.54520 1244.7653 1 250 400 - - - - .- - e e e oo
87  15.00 LINBOURG ERIC BRUSSEGE 50 14 BE2090267-22 10.52430 1241.7190 2 500 1000 - - - - .- - e e e oo
88  4.50 VASTENAVONDT JAN ESSENE 16 3 4 BE2101684-23 10.45420 1241.6875 1 250 200 - - - - .- - e e e oo
89 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 12 5 9 BE2030080-24 10.51140 1241.5199 2 500 1000 - - - - .- - e e e oo
90 CALLEBAUT FRANCOIS ~ MELDERT 31 24 7 BE4214429-20 10.49420 1241.01650 - - - - - - - - - e e e oo
91 2.00 DE VELDER EDDY WOLVERTE 14 2 9 BE2081812-23 10.56100 1240.7548 0 - 200 - - - - .- - e e e oo
92 L IMBOURG CHARLES MERCHTEM 22 13 9 BE2095132-23 10.54527 1238.35630 - - - - - - .- - e e e oo
93 CALLEBAUT FRANCOIS  MELDERT 31 16 § BE4182245-23 10.50060 1237.47320 - - - - - - .- - e e e oo
94 4.50 VASTENAVONDT JAN ESSENE 16 4 5 BE2101666-23 10.46120 1237.1292 1 250 200 - - - - .- - e e e oo
95  6.50 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 26 15 13 BE4035225-22 10.56200 1232.2893 1 250 400 - - - - .- - e e e oo
96  2.00 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 26 19 14 BE4107331-23 10.56230 1231.8684 0 - 200 - - - - - - - e e e oo
96  2.00 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 26 23 15 BE4010424-24 10.56230 1231.8684 0 - 200 - - - - - - - e e e oo
98 LIMBOURG CHARLES MERCHTEM 22 16 10 BE2008018-24 10.56107 1227.3433 0 - - - - - - - - - e e e oo
99 L IMBOURG ERIC BRUSSEGE 50 42 15 BE2004775-24 10.54410 1224.8405 0 - - - - - - - - - e e e oo
100 VASTENAVONDT JAN ESSENE 16 14 6 BE2005888-24 10.48030 122055050 - - - - - - - - - e e e oo
101 2.00 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 26 21 16 BE4107345-23 10.58050 1217.7265 0 - 200 - - - - - - - e e e oo
102 DE GREVELEER BART  MERCHTEM 6 4 2 BE2094011-23 10.57210 1217.44830 - - - - - - - - - e e e oo
103 6.50 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 26 8 17 BE4107311-23 10.59110 1208.7476 1 250 400 - - - - - - - e e e oo
104 LEEMANS RAYMOND RELEGEM- 7 7 4 BE2035061-24 10.53007 1208.68460 - - - - - - - - - e e e oo
105 CALLEBAUT FRANCOIS  MELDERT 31 11 9 BE4182247-23 10.53320 1207.87270 - - - - - - - - - e e e oo
106  15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 12 4 10 BE2065146-23 10.55360 1204.2857 2 500 1000 - - - - .- - e e e oo
107 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 24 19 7 BE4005936-21 11.01221 1203.83830 - - - - - - - - - e e e oo
108 LEEMANS RAYMOND RELEGEM- 7 6 5 BE2035077-24 10.53477 1202.10020 - - - - - - - - - e e e oo
109 4.00 BAUDEWIJNS STIUN SCHEPDMA 7 5 3 BE2031394-24 10.48230 1197.80320 - 400 - - - - .- - e e e oo
10 HOK CLAESSENS WOLVERTE 30 20 5 BE2017035-24 11.02340 1193.36030 - - - - - - - - - e e e oo
111 2.00 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 26 24 18 BEA010442-24 11.01120 1192.6257 0 - 200 - - - L - S - - e e
112 4.50 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 14 3 5 BE2022148-22 11.00280 1191.0811 1 250 200 - - - Gratis Zak Duiveneten - - -
13 L INBOURG ERIC BRUSSEGE 50 27 16 BE2090186-22 10.59000 1189.3557 0 - - - - - - - - - e e e e e



* DE NACHTKLIEVERS * NOYON 21-04-25 * Los : 08.30 $:0004 *
* OPWIJK * 140 JAARSE * Basis: 180000 P. 1°
t 2 3 4 5 6 17 8 9 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA  3A  4A FRNT
60 34 3 3 3 0 0 O 0 0 0O O OMEZN o 0 0 2 6 9 0 0 0 0 0DIVERSEN
88 34 8 6 6 0 0 0 0 0INEG
0 0 0 0 0 0 0AS2
o 0 0 0 0 0 0082 * (C)2025w Data Technology Deerli jk
0 0 0 0 0 0 0RAKEND * 16 Deelnemers
0 0 0 0 0 0 082/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG
PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT
1 60.50 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 9 1 178383 BE2006781-24 10.29150 1495.8742 5 2150 400 - - - - - - - 1000 500 2000 - - - - -
2 4.50 VASTENAVONDT JAN ESSENE 11 3 168497 BE2005876-24 10.23040 1490.2447 1 250 200 - - - - - - T
3 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 8 7 175344 BE2030075-24 10.27400 1490.1756 2 500 400 - - - - - - T
4 BAUDEWI NS STIJN SCHEPDAA 4 4 165756 BE2031399-24 10.21460 1483.0540 0 - - - - - - - - T
5 LUPPENS EDDY MOLLEM 3 2 174849 BE2013585-24 10.28100 1479.6812 0 - - - - - - - - T
6  2.00 DE VELDER EDDY WOLVERTE 10 9 181357 BE2016255-24 10.32540 1475.6469 0 - 200 - - - - - - T
7 9.00 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 24 3 177214 BE2004808-24 10.31480 1454.9589 2 500 400 - - - - - - T
8  2.00 DE VELDER EDDY WOLVERTE 10 6 2 BE2017238-24 10.34400 1454.7353 0 - 200 - - - - - - T
9 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 24 10 2 BE2004776-24 10.31500 1454.5609 0 - - - - - - - - T
10 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 8 2 2 BE2030067-24 10.31430 1440.5915 2 500 400 - - - - - - T
11 LIMBOURG CHARLES MERCHTEM 13 9 179411 BE2008023-24 10.35597 1423.9533 0 - - - - - - - - T
12 4.50 LEEMANS RAYMOND RELEGEM- 3 1 172856 BE2035076-24 10.32027 1416.3300 1 250 200 - - - - - - T
13 4.50 VASTENAVONDT JAN ESSENE 11 10 2 BE2005883-24 10.29500 1406.0946 1 250 200 - - - - - - T
14 4.50 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 9 2 179218 BE2008360-24 10.37370 1404.3463 1 250 200 - - - - - - T
15 20.50 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 9 1 2 BE2016207-24 10.37390 1403.9796 1 250 200 - - - - - - - - 100 1500 - - - - -
16 15.00 LIMBOURG CHARLES MERCHTEM 13 3 2 BE2008031-24 10.38457 1393.3572 2 500 1000 - - - - - - T
17 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 24 24 3 BE2004831-24 10.37360 1388.8245 0 - - - - - - - - T
18 2.00 VAN LEMBERGEN MARIA  MERCHTEM 6 4 179181 BE2006647-24 10.39210 1385.2416 0 - 200 - - - - - - T
19 2.00 DE VELDER EDDY WOLVERTE 10 3 3 BE2016203-24 10.42220 1370.1108 0 - 200 - - - - - - T
20 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 24 13 4 BE2004707-24 10.40370 1356.7488 0 - - - - - - - - T
21 15.00 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 11 2 182223 BE2006816-24 10.44251 1355.6410 2 500 1000 - - - - - - T
22 HOK CLAESSENS WOLVERTE 17 8 182067 BE2017024-24 10.45270 1344.1639 0 - - - - - - - - T
23 9.00 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 9 2 2 BE2014129-24 10.42510 1342.7399 2 500 400 - - - - - - T
24 2.00 DE VELDER EDDY WOLVERTE 10 8 4 BE2008382-24 10.46210 1330.0843 0 - 200 - - - - - - T
25  2.00 DE VELDER EDDY WOLVERTE 10 2 5 BE2017236-24 10.46230 1329.7593 0 - 200 - - - - - - T
26 35.50 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 8§ 1 3 BE2030057-24 10.41580 1328.6992 5 2150 400 - - - - - - - - =100 - - - - -
27 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 8 4 4 BE2030039-24 10.43010 1318.2108 2 500 400 - - - - - - T
27 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 8 8 5 BE2030038-24 10.43010 1318.2108 2 500 400 - - - - - - T
29 2.00 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 10 10 180325 BE4010453-24 10.46550 1317.0420 0 - 200 - - - - - - T
30 4.50 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 10 4 2 BE4010414-24 10.47480 1308.5994 1 250 200 - - - - - - T
31 4.50 VAN LEMBERGEN MARIA ~ MERCHTEM 6 2 2 BE2006653-24 10.49360 1283.5315 1 250 200 - - - - - - T
32 4.50 VAN LEMBERGEN MARIA  MERCHTEM 6 1 3 BE2006641-24 10.49460 1282.0010 1 250 200 - - - - - - T
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* NOYON

* 140 JAARSE

JUIST SNELHEID N MIEZ

5 BE2004877-24
2 BE2013595-24
3 BE4010421-24
4 BE4010443-24
6 BE2030080-24
5 BE4010424-24
3 BE2008018-24
6 BE2004775-24
3 BE2005888-24
2 BE2035061-24
3 BE2035077-24
2 BE2031394-24
2 BE2017035-24
6 BE4010442-24
3 BE2017033-24
4 BE2005852-24
6 BE2016217-24
3 BE2014112-24
3 BE2008337-24
2 BE2006837-24
4 BE2006794-24
4 BE2017040-24
4 BE2008035-24
7 BE4010432-24

10.48240 1280.4480 0
10.46410 1279.2269 0
10.54480 1245.3384 0
10.54520 1244.7653 2
10.51140 1241.5199 2
10.56230 1231.8684 0
10.56107 1227.3433 0
10.54410 1224.8405 0
10.48030 1220.5505 1
10.53007 1208.6846 0
10.53477 1202.1002 0
10.48230 1197.8032 2
11.02340 1193.3603 0
11.01120 1192.6257 0
11.03230 1187.0064 0
10.52080 1185.4855 1
11.03060 1184.5656 0
11.03270 1162.4829 2
11.05330 1152.1569 0
11.08521 1147.0064 2
11.07390 1131.5128 2
11.12560 1117.4325 2
11.11047 1113.8121 0
11.12290 1109.8061 2

21-04-25 * Los

: 08.30
* Basis: 180000

INLE

0 - - - - ..o

200 - - - - .- -
200 - - - - .- -
200 - - - - .- -
200 - - - - .- -
0 - - - - .- -
200 - - - - .- -
000 - - - - .- -
0 - - - - .- -
0 - - - - .- -

P

5:0004 *
2*

Geld terug : MIEZEN 1 5.00 / INLEG 1 6.00 / INLEG 3 2.00 /
VAN DEN EYNDE LOUIS 0.58 / LIMBOURG ERIC 0.58 / VAN ASBROECK FRANKIE 1.42 / LIMBOURG CHARLES 2.07 / CAUDRON SYLVAIN 1.26 / DE VELDER EDDY 0.52 / HOK CLAESSENS 0.55 / VASTENAVONDT JAN 2.03 /
LIEVENS JOHAN 0.71 / FRUNZA NEYMAR 0.29 / VAN RIET EMIEL 1.45 / VAN LEMBERGEN MARIA 0.39 / BAUDEWIJINS STIJN 1.38 /



* DE NACHTKL | EVERS
* KLEINE STRAAL

D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF

0 AS2
0 082

0 RAKEND
0 52/4

* NOYON

* 223 OU+JA

21-04-25 * Los
* Basis: 180000

* (C)2025w Data Technology Deerli jk
* 12 Deelnemers
* KLACHTEN TOT DONDERDAG

0S2 RAKE

S214

: 08.30

2A 2EA 3A

0 0 0 0

4A FRNT

0 DIVERSEN

BONS

BOM POEL 1°AF

S:0054 *
P 1°*

2A 2EA  3A

4A FRNT

1T 2 3 4 5
49 37 3 3 3
43 39 36 36 36
0 0 0 0 0
0o 0 0 0 0
0o 0 0 0 0
0o 0 0 0 0
PL TOT NAAM
1 15.00 VAN RIET EMIEL
2 VASTENAVONDT JAN
3 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
4 31.50 LIMBOURG CHARLES
5 LUPPENS EDDY
6 15.00 LIMBOURG CHARLES
7 15.00 LIMBOURG ERIC
8 15.00 LIMBOURG ERIC
9 15.00 LIMBOURG ERIC
10 L IMBOURG ERIC
11 15.00 LIMBOURG CHARLES
12 L IMBOURG CHARLES
13 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
14 VAN ASBROECK FRANKIE
15 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
16 L IMBOURG CHARLES
17 LIEVENS JOHAN
18 4.50 CAUDRON SYLVAIN
19 VASTENAVONDT JAN
20 4.50 CAUDRON SYLVAIN
21 4.50 CAUDRON SYLVAIN
22 L IMBOURG ERIC
23 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
24 L IMBOURG CHARLES
25 15.00 LIMBOURG ERIC
26 L IMBOURG ERIC
21 VAN LEMBERGEN MARIA
28 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
29 VAN ASBROECK FRANKIE
30 CALLEBAUT FRANCOIS
3 CALLEBAUT FRANCOIS

32

LIEVENS JOHAN

MERCHTEM
ESSENE
BRUSSEGE
MERCHTEM
MOLLEM
MERCHTEM
BRUSSEGE
BRUSSEGE
BRUSSEGE
BRUSSEGE
MERCHTEM
MERCHTEM
BRUSSEGE
MALDEREN
BRUSSEGE
MERCHTEM
BUGGENHO
MERCHTEM
ESSENE
MERCHTEM
MERCHTEM
BRUSSEGE
BRUSSEGE
MERCHTEM
BRUSSEGE
BRUSSEGE
MERCHTEM
BRUSSEGE
MALDEREN
MELDERT
MELDERT
BUGGENHO

178383 BE2006781-24
168497 BE2005876-24
175344 BE2030075-24
179411 BE2045421-21
174849 BE2013585-24
2 BE2021727-22
177214 BE2102026-23
2 BE2102104-23
3 BE2004808-24
4 BE2004776-24
3 BE2045444-21
4 BE2095101-23
2 BE2065137-23
182223 BE2103729-23
3 BE2030067-24
5 BE2008023-24
180325 BE4107339-23
179218 BE2022106-22
2 BE2005883-24
2 BE2008360-24
3 BE2016207-24
5 BE2102168-23
4 BE2065234-23
6 BE2008031-24
6 BE2102040-23
7 BE2004831-24
179181 BE2006647-24
5 BE2065236-23
2 BE6089537-22
173370 BE4017810-22
2 BE4017807-22
2 BE4035211-22

10.29150 1495.8742 2
10.23040 1490.2447 0
10.27400 1490.1756 2
10.30577 1483.2054 5
10.28100 1479.6812 0
10.31277 1477.0998 2
10.30030 1476.1683 2
10.31130 1461.9607 2
10.31480 1454.9589 2
10.31500 1454.5609 0
10.33467 1449.4540 2
10.34117 1444.5912 0
10.31370 1441.7761 2
10.36261 1441.2386 0
10.31430 1440.5915 2
10.35597 1423.9533 0
10.36560 1420.6276 0
10.36140 1419.7359 1
10.29500 1406.0946 0
10.37370 1404.3463 1
10.37390 1403.9796 1
10.36180 1403.1196 0
10.35250 1398.0917 5
10.38457 1393.3572 0
10.37130 1393.0093 5
10.37360 1388.8245 0
10.39210 1385.2416 0
10.36370 1384.8414 2
10.41461 1382.9043 0
10.35230 1382.7197 0
10.35480 1378.1399 0
10.40510 1378.1047 0

500

500
2150

500
500
500
500

500

500

500

250

250
250

500*

500*



* DE NACHTKL | EVERS

* KLEINE STRAAL

* NOYON

* 223 OU+JA

21-04-25 * Los
* Basis: 180000

: 08.30

P

5:0054 *
2*

4.50 CAUDRON SYLVAIN
15.00 LIMBOURG ERIC

LIMBOURG ERIC
LIMBOURG ERIC
VAN ASBROECK FRANKIE
LIEVENS JOHAN
LIEVENS JOHAN
LIEVENS JOHAN

15.00 VAN RIET EMIEL

LIEVENS JOHAN

15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS

CALLEBAUT FRANCOIS
VAN ASBROECK FRANKIE

15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS

LIEVENS JOHAN
VASTENAVONDT JAN
LIEVENS JOHAN

15.00 LIMBOURG CHARLES

LIEVENS JOHAN
LIMBOURG ERIC

VAN LEMBERGEN MARIA
VAN LEMBERGEN MARIA
LIMBOURG ERIC
LUPPENS EDDY
CALLEBAUT FRANCOIS
LIEVENS JOHAN

VAN ASBROECK FRANKIE
VAN ASBROECK FRANKIE
DE GREVELEER BART
CALLEBAUT FRANCOIS
LIMBOURG ERIC
CALLEBAUT FRANCOIS

15.00 LIMBOURG CHARLES

LUPPENS EDDY
LIEVENS JOHAN
LIEVENS JOHAN

15.00 LIMBOURG ERIC

VASTENAVONDT JAN

15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS

CALLEBAUT FRANCOIS

MERCHTEM
BRUSSEGE
BRUSSEGE
BRUSSEGE
MALDEREN
BUGGENHO
BUGGENHO
BUGGENHO
MERCHTEM
BUGGENHO
BRUSSEGE
MELDERT
MALDEREN
BRUSSEGE
BRUSSEGE
BUGGENHO
ESSENE
BUGGENHO
MERCHTEM
BUGGENHO
BRUSSEGE
MERCHTEM
MERCHTEM
BRUSSEGE
MOLLEM
MELDERT
BUGGENHO
MALDEREN
MALDEREN
MERCHTEM
MELDERT
BRUSSEGE
MELDERT
MERCHTEM
MOLLEM
BUGGENHO
BUGGENHO
BRUSSEGE
ESSENE
BRUSSEGE
MELDERT

31 24

4 BE2022136-22
8 BE2025802-21
9 BE2102083-23
10 BE2004707-24
3 BE2006816-24
3 BE4107337-23
4 BE4035204-22
5 BE4035207-22
2 BE2014129-24
6 BE4035230-22
6 BE2030057-24
3 BE4182206-23
4 BE4005929-21
7 BE2030039-24
8 BE2030038-24
7 BE4010453-24
3 BE2092943-22
8 BE4010414-24
7 BE2021728-22
9 BE4107304-23
11 BE4164876-22
2 BE2006653-24
3 BE2006641-24
12 BE2004877-24
2 BE2013595-24
4 BE4182220-23
10 BE4035213-22
5 BE6020968-21
6 BE2103712-23
179391 BE2080254-20
5 BE4137942-22
13 BE2072092-20
6 BE4182256-23
8 BE2021744-22
3 BE2009226-21
11 BE4010421-24
12 BE4010443-24
14 BE2090267-22
4 BE2101684-23
9 BE2030080-24
7 BE4214429-20

10.40110 1376.6586 1
10.40270 1358.4822 2
10.40290 1358.1351 0
10.40370 1356.7488 0
10.44251 1355.6410 0
10.43240 1351.7616 0
10.43250 1351.5928 0
10.43250 1351.5928 0
10.42510 1342.7399 2
10.44200 1342.3697 0
10.41580 1328.6992 2
10.40320 1328.1665 0
10.47501 1322.0372 0
10.43010 1318.2108 2
10.43010 1318.2108 2
10.46550 1317.0420 0
10.38380 1309.9015 0
10.47480 1308.5994 0
10.47317 1304.5385 2
10.48470 1299.3275 0
10.47000 1293.5328 0
10.49360 1283.5315 0
10.49460 1282.0010 0
10.48240 1280.4480 0
10.46410 1279.2269 0
10.46030 1274.3109 0
10.52150 1267.6626 0
10.53451 1267.6236 0
10.53451 1267.6236 0
10.51450 1265.5450 0
10.47530 1257.3673 0
10.51020 1256.5398 0
10.48020 1256.0010 0
10.53057 1253.7894 2
10.50080 1247.7331 0
10.54480 1245.3384 0
10.54520 1244.7653 0
10.52430 1241.7190 2
10.45420 1241.6875 0
10.51140 1241.5199 2
10.49420 1241.0165 0

250
500



* DE NACHTKL | EVERS
* KLEINE STRAAL

* NOYON

* 223 OU+JA

21-04-25 * Los
* Basis: 180000

: 08.30

P

5:0054 *
3 *

LIMBOURG CHARLES
CALLEBAUT FRANCOIS
VASTENAVONDT JAN
LIEVENS JOHAN
LIEVENS JOHAN
LIEVENS JOHAN
LIMBOURG CHARLES
LIMBOURG ERIC
VASTENAVONDT JAN
LIEVENS JOHAN

DE GREVELEER BART
LIEVENS JOHAN
CALLEBAUT FRANCOIS

15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS

VAN ASBROECK FRANKIE
LIEVENS JOHAN

4.50 CAUDRON SYLVAIN

MERCHTEM
MELDERT
ESSENE
BUGGENHO
BUGGENHO
BUGGENHO
MERCHTEM
BRUSSEGE
ESSENE
BUGGENHO
MERCHTEM
BUGGENHO
MELDERT
BRUSSEGE
MALDEREN
BUGGENHO
MERCHTEM

9 BE2095132-23
8 BE4182245-23
5 BE2101666-23
13 BE4035225-22
14 BE4107331-23
15 BE4010424-24
10 BE2008018-24
15 BE2004775-24
6 BE2005888-24
16 BE4107345-23
2 BE2094011-23
17 BE4107311-23
9 BE4182247-23
10 BE2065146-23
7 BE4005936-21
18 BE4010442-24
5 BE2022148-22

10.54527 1238.3563 0
10.50060 1237.4732 0
10.46120 1237.1292 0
10.56200 1232.2893 0
10.56230 1231.8684 0
10.56230 1231.8684 0
10.56107 1227.3433 0
10.54410 1224.8405 0
10.48030 1220.5505 0
10.58050 1217.7265 0
10.57210 1217.4483 0
10.59110 1208.7476 0
10.53320 1207.8727 0
10.55360 1204.2857 2
11.01221 1203.8383 0
11.01120 1192.6257 0
11.00280 1191.0811 1

250



* DE NACHTKL | EVERS
* KLEINE STRAAL

1T 2 3 4 5
24 24 3 3 3
24 24 4 4 4
0 0 0 0 0
0o 0 0 0 0
0o 0 0 0 0
0o 0 0 0 0
PL TOT NAAM
1 25.50 VAN RIET EMIEL
2 VASTENAVONDT JAN
3 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
4 LUPPENS EDDY
5 9.00 LIMBOURG ERIC
6 L IMBOURG ERIC
7 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
8 L IMBOURG CHARLES
9 VASTENAVONDT JAN
10 CAUDRON SYLVAIN
1 CAUDRON SYLVAIN
12 15.00 LIMBOURG CHARLES
13 L IMBOURG ERIC
14 VAN LEMBERGEN MARIA
15 L IMBOURG ERIC
16 VAN ASBROECK FRANKIE
17 9.00 VAN RIET EMIEL
18 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
19 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
19 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
21 LIEVENS JOHAN
22 LIEVENS JOHAN
23 VAN LEMBERGEN MARIA
24 VAN LEMBERGEN MARIA
25 L IMBOURG ERIC
26 LUPPENS EDDY
21 LIEVENS JOHAN
28 LIEVENS JOHAN
29 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
30 LIEVENS JOHAN
3 L IMBOURG CHARLES

S:0054 *
P 1°*

2A 2EA  3A

4A FRNT

* NOYON 21-04-25 * Los : 08.30
* 105 JAARSE * Basis: 180000

7 8 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA  3A  4A FRNT

0 0 0 0 0 0 MEZN 0o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0DIVERSEN

0 0 0 INLEG

0 AS2

0 0S2 * (C)2025w Data Technology Deerli jk

0 RAKEND * 11 Deelnemers

0 82/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG
GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF
MERCHTEM 9 1 178383 BE2006781-24 10.29150 1495.8742 5 2150 400 - - - - - - - - - -
ESSENE 11 3 168497 BE2005876-24 10.23040 1490.2447 0 - - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 8 7 175344 BE2030075-24 10.27400 1490.1756 2 500 400 - - - - - - - - - -
MOLLEM 3 2 174849 BE2013585-24 10.28100 1479.6812 0 - - - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 24 3 177214 BE2004808-24 10.31480 1454.9589 2 500 400 - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 24 10 2 BE2004776-24 10.31500 1454.5609 0 - - - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 8§ 2 2 BE2030067-24 10.31430 1440.5915 2 500 400 - - - - - - - - - -
MERCHTEM 13 9 179411 BE2008023-24 10.35597 1423.9533 0 - - - - - - - - - - - -
ESSENE 11 10 2 BE2005883-24 10.29500 1406.0946 0 - - - - - - - - - - - -
MERCHTEM 9 2 179218 BE2008360-24 10.37370 1404.3463 0 - - - - - - - - - - - -
MERCHTEM 9 1 2 BE2016207-24 10.37390 1403.9796 0 - - - - - - - - - - - -
MERCHTEM 13 3 2 BE2008031-24 10.38457 1393.3572 2 500 1000 - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 24 24 3 BE2004831-24 10.37360 1388.8245 0 - - - - - - - - - - - -
MERCHTEM 6 4 179181 BE2006647-24 10.39210 1385.2416 0 - - - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 24 13 4 BE2004707-24 10.40370 1356.7488 0 - - - - - - - - - - - -
MALDEREN 11 2 182223 BE2006816-24 10.44251 1355.6410 0 - - - - - - - - - - - -
MERCHTEM 9 2 2 BE2014129-24 10.42510 1342.7399 2 500 400 - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 8 1 3 BE2030057-24 10.41580 1328.6992 5 500* 400 - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 8 4 4 BE2030039-24 10.43010 1318.2108 2 500 400 - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 8 8 5 BE2030038-24 10.43010 1318.2108 2 500 400 - - - - - - - - - -
BUGGENHO 10 10 180325 BE4010453-24 10.46550 1317.0420 0 - - - - - - - - - - - -
BUGGENHO 10 4 2 BE4010414-24 10.47480 1308.5994 0 - - - - - - - - - - - -
MERCHTEM 6 2 2 BE2006653-24 10.49360 1283.5315 0 - - - - - - - - - - - -
MERCHTEM 6 1 3 BE2006641-24 10.49460 1282.0010 0 - - - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 24 21 5 BE2004877-24 10.48240 1280.4480 0 - - - - - - - - - - - -
MOLLEM 33 2 BE2013595-24 10.46410 1279.2269 0 - - - - - - - - - - - -
BUGGENHO 10 6 3 BE4010421-24 10.54480 1245.3384 0 - - - - - - - - - - - -
BUGGENHO 10 2 4 BE4010443-24 10.54520 1244.7653 0 - - - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 8 3 6 BE2030080-24 10.51140 1241.5199 2 500 400 - - - - - - - - - -
BUGGENHO 10 7 5 BE4010424-24 10.56230 1231.8684 0 - - - - - - - - - - - -
MERCHTEM 13 8 3 BE2008018-24 10.56107 1227.3433 0 - - - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 24 18 6 BE2004775-24 10.54410 1224.8405 0 - - - - - - - - - - - -

L IMBOURG ERIC



* DE NACHTKL | EVERS * NOYON 21-04-25 * Los : 08.30 5:0054 *
* KLEINE STRAAL * 105 JAARSE * Basis: 180000 P. 27

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT
33 VASTENAVONDT JAN ESSENE 11 9 3 BE2005888-24 10.48030 1220.5505 0 - - - - - - - - T T
34 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 10 8 6 BE4010442-24 11.01120 1192.6257 0 - - - - - - - - T T
35 VASTENAVONDT JAN ESSENE 11 5 4 BE2005852-24 10.52080 1185.4855 0 - - - - - - - - T T
36 9.00 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 9 5 3 BE2014112-24 11.03270 1162.4829 2 500 400 - - - - - - T T
37 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 9 6 3 BE2008337-24 11.05330 1152.1569 0 - - - - - - - - T T
38 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 11 1 2 BE2006837-24 11.08521 1147.0064 0 - - - - - - - - T T
39 9.00 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 9 4 4 BE2006794-24 11.07390 1131.5128 2 500 400 - - - - - - T T
40 LIMBOURG CHARLES MERCHTEM 13 12 4 BE2008035-24 11.11047 1113.8121 0 - - - - - - - - T T
41 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 10 1 7 BE4010432-24 11.12290 1109.8061 0 - - - - - - - - T T
42 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 10 9 8 BE4010450-24 11.12430 1108.2147 0 - - - - - - - - T T

Geld terug : INLEG 3 2.00 / INLEG 4 2.00 / INLEG 5 2.00 /
L IMBOURG CHARLES 6.03 /
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